
Uchwała Nr XXIII / 199 / 2005 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 15 marca 2005 roku 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku o systemie o�wiaty  
(Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z pó�n. zm. ) oraz rozporz�dzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 15 lutego 2005 roku w sprawie terminów przekazywania 
dotacji celowej gminom na dofinansowanie �wiadcze� pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym oraz sposobu ustalania wysoko�ci tej dotacji (Dz. U. Nr 36, poz. 
319) uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

Ustala si� regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Miasta Sandomierza, stanowi�cy Zał�cznik Nr l do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie obowi�zków w zakresie �wiadczenia pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym, zgodnie z postanowieniami regulaminu, powierza si� Burmistrzowi Miasta 
Sandomierza. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa �wi�tokrzyskiego. 

  

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 

 



UZASADNIENIE. 

W zwi�zku z wej�ciem w �ycie od dnia l stycznia 2005 roku przepisów ustawy z 
dnia 16 grudnia 2004 roku o zmianie ustawy o systemie o�wiaty oraz o podatku 
dochodowym od osób fizycznych ( Dz. U. z 2004 r., Nr 281, poz. 2781 ) gminy zostały 
zobowi�zane do uchwalenia regulaminów udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na ich terenie. Celem pomocy materialnej dla 
uczniów jest zmniejszenie ró�nic w dost�pie do edukacji, umo�liwienie pokonywania 
barier dost�pu do edukacji wynikaj�cych z trudnej sytuacji materialnej rodzin. Po 
akceptacji regulaminu przez Komisj� O�wiaty, Nauki i Sportu Rady Miasta w 
Sandomierzu, przedkładam projekt uchwały wraz z zał�cznikami pod głosowanie na sesj� 
Rady Miasta Sandomierza. 


